
コネクタはお使いいただくことができません。

以上

SWX-42/55/1010/1616/3216/3232

SWX-55AV/1010AV/1616AV/3232AV

VSX-6464/128128

ASX-6464S/128128S

弊社スイッチャー製品において、外部制御を目的としたUSBコネクタの機能を削除しました。そのためUSB

お願い申し上げます。（注）

なお上記のUSB機能削除に伴い、ホームページで公開しておりました「USB専用アプリケーション」

「USBドライバ」は、公開を終了しております。

　以上、お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

・クロスポイントの設定　：LAN、RS-232C/422A、パラレルリモート

イメージニクス株式会社　　　

＜対象製品＞

HDX-55 / 1005 / 1010 / 1608 / 1616 / 3208H(販売終了品) / 3216H / 3232H

DSX-88/1616

DVX-3232(販売終了品)

（注）製品によっては上記の外部制御機能のすべてを装備していないものがあります。詳しくは仕様書をご確認願います。

スイッチャー製品の外部制御に関する仕様変更のお知らせ

　　　お客様各位

2015年 3月吉日 　　　

IMAGENICS

つきましては誠にご迷惑をお掛けしますが、以下の機能については記載の外部制御を代用下さいますよう

・MACアドレスの参照　：LAN

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

・IPアドレス等の変更 　：LAN、RS-232C/422A

拝啓


